

STYRELSEN FÖR VALLENTUNA KONSTFÖRENING AVGER VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2018

STYRELSE OCH ÖVRIGA FUNKTIONER UNDER ÅRET

Styrelse

Lennart Hallsten, ordförande

Stig Rybrink, vice ordförande

Karin Hammarqvist, sekreterare

Monica Hollstrand, kassör

Magnus Bard, ledamot

Alf Åhbeck, adjungerad ledamot

Stig Rybrink, utsedd av styrelsen

Utställningsgrupp – valda av årsmötet

Lena Björn-Svensson

Mats Nicklasson

Lennart Ålund

Magnus Bard, utsedd av styrelsen

Suppleanter

Maj Norling

Gun-Britt Sandström

Revisorer

Bo Isakson, revisor

Staffan Rosander, revisorssuppleant

Inköpsgrupp – valda av årsmötet

Gun-Britt Sandström

Julia Bergström

Marie Sparr

Valberedning

Lars-Olof Hilmertz, sammankallande

Jan-Erik Forsberg

Hans Göransson

STYRELSEN

Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden i Galleri Frejas lokaler. Därutöver har det varit många informella möten i olika konstellationer och arbetsgrupper. Styrelsen har under året lagt mycket tid på att uppdatera alla regler kring GDPR, och anpassa dem till vår förening. Mycket tid har också lagts på att utveckla en nya aktuell hemsida. Arbetet med att hitta nya rutiner för medlemsinformation har påbörjats.

INKÖPSGRUPPEN

Inköpsgruppen har svarat för val och inköp av 16 vinster till årets medlemslotteri. Gruppen har beaktat önskemål från medlemmar om att även köpa in keramik och smycken. Även i år har en närvarovinst till årsmötet 2019 inköpts. Samtliga verk har ramats och fotograferats inför presentation på hemsidan och i medlemsbrev. Inköpsgruppen har också förberett presentation av inköpta konstverk vid vernissagen den 2 februari inför årsmötet 2019.

UTSTÄLLNINGSGRUPPEN

Utställningsgruppen har anordnat fyra utställningar i Kulturhuset på ett omvittnat professionellt sätt. Under årets första veckor fortsatte visningen av Vinterutställningen som därefter följdes av Vinstutställningen med medlemslotteriets vinster och senare i maj av Amatörutställningen. Under sommaren presenterades en "Satirutställning" under juni-augusti. Strax före jul var det sedan dags för föreningens första "Julsalong". Den ersatte den planerade Vinterutställningen som fick senareläggas till 2019. Gruppen har även producerat affischer för att marknadsföra utställningarna. Utställningsgruppen har liksom tidigare år valt ut och svarat för hängning av konsten i Folktandvårdens lokaler. I år ställde sex konstnärer ut sin konst där: Kerstin Mattsson, Eva Linde, Anders Keyser, Sören Hamrin, Lilian Stennemark och Tove Nygren.

MEDLEMMAR

Antalet betalande medlemmar har under året varit 167. Det är en ökning jämfört med föregående år, då 30 nya medlemmar har tillkommit. Nio medlemmar har av olika anledningar valt att inte förnya sitt medlemskap till den 31 december 2018, då avstämmning gjordes inför dragning i medlemslotteriet. Med tanke på ordförandens önskan vid förra årsmötet om allas medverkan för att öka medlemsantalet, får vi konstatera att det blev ett lyckosamt resultat.

Styrelsen har som ambition att så långt som möjligt nå föreningens medlemmar via e-post, och det är endast elva medlemmar som saknar e-post.

ÅRSMÖTET 2018

Årsmötet för verksamhetsåret 2017 genomfördes i Vallentuna Kulturhus den 15 februari 2018. Birgit Göranssons valdes som mötesordförande av de ca 70 medlemmar som var närvarande. Förutom stadgeenliga ärenden och beslut, godkände mötet styrelsens förslag om en höjning av medlemsavgiften för 2019 med 25 kronor till 300 kronor per år. Därefter förrättades dragning i medlemslotteriet med 15 vinster. Som vanligt anordnades också ett ringlotteri med konstvinster. Kaffe och bullar serverades i pausen.

ARRANGEMANG UNDER ÅRET

Utöver årsmötet har konstföreningen genomfört en rad olika aktiviteter. Utförliga referat presenteras på föreningens hemsida.

Vinterutställning med Susan Gillhög. 12 dec 2017–21 januari 2018

Då fick vi återknyta bekantskapen med Susan Gillhög som målar kraftfullt med klara färger som är karakteristiska för hennes konst. Hon arbetar mest med olja och tempera, men grafik och emaljmåleri är också stora intressen. Hennes konst har visats vid otaliga utställningar i Sverige och utomlands.

Vinstutställningen med medlemslotteriets vinster. 10-14 februari 2018

De 15 vinster som inköpsgruppen köpt in under 2017 visades i Konstkuben. Vid vernissagen den 10 februari presenterade Marie Sparr konstverken på ett inspirerande sätt inför en stor och nyfiken besöksgrupp.

Sigrid Hjertén – en mästerlig kolorist. 21 mars 2018

I mars besökte konstföreningen Prins Eugen's Waldemarsudde för att ta del av en stor utställning med verk av Sigrid Hjertén. Utställningen visade även målningar av hennes man Isaak Grünewald och parets son Iván Grünewald. Vi var 25 deltagare, som lotsades runt av en mycket kunnig guide.

Magnus Bard – "Tänka och teckna satir". 17 april 2018

Vår egen Magnus Bard, som är en prisbelönt tecknare i bl.a. dagens Nyheter sedan många år, föreläste under rubriken "Tänka och teckna satir" i Vallentuna kulturhus. Ett 50-tal åhörare fängslades av ett intressant och illustrativt budskap, och deltog livligt med frågeställningar och kommentarer.

Amatörutställning med utställare från Vallentuna. 5-17 maj 2018

Utställningsgruppen hade lagt ned stor möda och åstadkommit en fint presenterad utställning i Vallentuna Kulturhus. Utställningen drog många besökare och då flera av de 26 konstnärerna fick sälja av sina verk måste arrangemanget betraktas som lyckosamt.

Sommarutställning – "Sommar, sol och satir". 14 juni-20 augusti 2018

Nio etablerade satirtecknare visade alla upp slagkraftiga exempel på satirkonst i kostkuben i kulturhuset. Vid utställningens vernissage var två av de nio tecknarna närvarande. Vernissagen lockade många besökare, och även under sommaren var utställningen välbesökt.

Konstresa till Södertälje och Mariefred. 25 augusti 2018

Närmare 40 medlemmar deltog i föreningens bussresa. Vi fick i strålande sommarväder besöka Saltskog Gård, Wendela Hebbes hus, Södertälje konsthall och galleri Philip Art. Vi fick i bussen veta mer om våra utflyktsmål, och på plats ytterligare information av lokala guider. Dagen förgylldes av trevliga avbrott för såväl kaffestund som lunch.

Konst- och arkitekturpromenad vid KTH. 12 september 2018

Föreningen arrangerade ett fulltecknat studiebesök vid Kungliga Tekniska Högskolan, där vi lotsades runt av den kunnige guiden Fredrik Liljeblad. Vi fick i huvudsak ta del av de äldre byggnaderna och dess konstverk.

Konst i Roslagen. 14 september – 7 oktober 2018

Vid årets upplaga av Konst i Roslagen (KIR) öppnades samlingsutställningen i Kulturhusets utställningsrum den 14 september. Julia Bergström hade tillsammans med några kollegor ansvar för hängningen, där 13 lokala utställare var representerade. På Galleri Freja fanns fyra utställare representerade och flera vallentunakonstnärer ställde ut i sina ateljéer under konststrundan.

Konstskatter i Folksamhuset. 31 oktober 2018

Visningen i Folksamhuset på Södermalm blev fort fulltecknad. Huset, som har en genomtänkt arkitektur, rymmer mängder av unik konst av våra mest kända 1900-tals konstnärer. Vår guide Stig Karels bjöd på en nära två timmars visning, och hans genuina kunskap bottenar i personligt intresse och passion. Eftersom alla anmälda medlemmar inte kunde delta i visningen överväger styrelsen att ordna en ny visning 2019.

Besök på Nationalmuseum. 11 november 2018

Strax efter invigningen av Nya Nationalmuseum gjorde konstföreningen ett besök. Denna gång var det fokus på den nyrenoverade byggnaden, som omsorgsfullt renoverats under fem års tid. Vi blev en fulltecknad grupp som visades runt av en kunnig och engagerad guide.

Julsalong. 15 december 2018 – 2 januari 2019

Föreningens första Julsalong öppnades den 15 december. Utställare var sex konstnärer från Vallentuna, som med ett undantag, alla var närvarande vid den välbesökta vernissagen. Lennart Ålund invigde utställningen och presenterade de utställande konstnärerna närmare. Julsalongen ersatte den planerade Vinterutställningen som fick

flyttas fram till januari 2019 eftersom 2018-års utställningsmedel hos Sveriges konstföreningar tagit slut.

Dessutom

Utöver konstföreningens egna arrangemang har medlemmar inbjudits till aktiviteter hos våra samarbetspartners Galleri Freja, Atelje Öga, Konst i Roslagen och Vallentuna Kommun.

MEDLEMSINFORMATION

Vallentunapaletten

Vallentunapaletten, har under året utkommit med fyra nummer. Två nummer i färgtryck med fyra sidor och två nummer i svartvitt med två sidor. Vi tackar Alf Åhbeck som varit redaktör för Paletten för ett mycket gediget arbete. Fortsättningsvis distribueras Paletten via e-post, och per post till de som inte har e-postadress. Övrig information exempelvis hälsningar från vår ordförande har också skickats till alla medlemmar. Aktuell information finns tillgänglig på hemsidan.

Hemsida. vallentunakonstforening.se

Föreningen har under perioden byggt en ny hemsida, som skall underlätta information till såväl medlemmar som presumtiva medlemmar, och andra intresserade. Material från tidigare hemsida finns bevarade.

Övrig annonsering

Konstföreningen och alla aktiviteter har presenterats i "Upplev Vallentuna". Övrig annonsering har publicerats i Kulturkalendern och i lokal press. Affischering om kommande aktiviteter har i vissa fall gjorts på olika anslagstavlor i kommunen, och påminnelser om aktiviteter har skickats till medlemmar via e-post.

TACK

Slutligen vill styrelsen rikta ett stort tack till arbetsgruppernas medlemmar, och till alla övriga medlemmar som bidragit till väl genomförda uppdrag och aktiviteter under året.

Vallentuna den 22 januari 2019

Lennart Hallsten

Stig Rybrink

Karin Hammarqvist

Monica Hollstrand

Magnus Bard